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Gjimnastikë artistike

M. PambukuPalestër (P.Cale)

Gjimnastikë artistike
M. PambukuPalestër (P.Cale)

Histori e edukimit fizik dhe
sportit

A.Osman333 FEF

Histori e edukimit fizik dhe
sportit

A.Osman333 FEF

Gjimnastikë ritmike

M. Pambuku

Gjimnastikë ritmike

M. PambukuPalestër (P.Cale)

Histori e edukimit fizik dhe
sportit

A.Osman333 FEF

Filozofia e edukimit fizik
dhe sportit

I. Nikaj325 FEF

Gjimnastikë ritmike
M. Pambuku323 FEF

Gjimnastikë ritmike
M. Pambuku323 FEF

Gjimnastikë artistike
M. Pambuku339 FEF

Gjimnastikë artistike

M. Pambuku339 FEF

Kult. lëv. edu. dhe shoq.
P. Ylli323 FEF

Kult. lëv. edu. dhe shoq.

P. Ylli323 FEF

Filozofia e edukimit fizik
dhe sportit

I. Nikaj311 FEF

Filozofia e edukimit fizik
dhe sportit

I. Nikaj311 FEF
Anatomi normale

Xh. Qirinxhi333 FEF

Anatomi normale

Xh. Qirinxhi333 FEF

Biologji e
aktivitetit fizik

dhe sportitXh. Qirinxhi311 FEF

Biologji e aktivitetit fizik
dhe sportit

Xh. Qirinxhi333 FEF

Kult. lëv. edu. dhe shoq.
P. Ylli313 FEF

Biologji e
aktivitetit fizik

dhe sportitD. Mero323 FEF

Anatomi normale

D. Mero313 FEF

Anatomi normale

D. Mero313 FEF

Anatomi normale
D. Mero313 FEF

Biologji e aktivitetit fizik
dhe sportit

D. Mero325 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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Biomekanika e Sportit

K. Dhëmbi332 FEF

Biomekanika e Sportit
K. Dhëmbi332 FEF

Fiziologji e Ushtrimit
L. Merolli325 FEF

Fiziologji e Ushtrimit

L. Merolli325 FEF

Fiziologji e Ushtrimit

L. Merolli325 FEF

Statistike ne Shkencat
Sportive

Th.Treska323 FEF

Shkrim akademik
A. Pajo313 FEF

Shkrim akademik

A. Pajo313 FEF

Aplikime ne SPSS
S. Çobani322 FEF

Aplikime ne SPSS

S. Çobani339 FEF

Aplikime ne
SPSS

S. Çobani339 FEF

Biomekanika e Sportit

K. Dhëmbi332 FEF

Biomekanika e Sportit

K. Dhëmbi332 FEF

Biomekanika e Sportit
K. Dhëmbi332 FEF

Basketboll 1
N. Binishi339 FEF

Basketboll 1

N. BinishiQyteza

Basketboll 1
N. BinishiQyteza

Shkrim
akademik

A. Pajo311 FEF
Basketboll 1

N. BinishiQyteza

Fiziologji e Ushtrimit

L. Merolli320 FEF

Fiziologji e Ushtrimit
L. Merolli320 FEF

Futboll

P. Tasellari323 FEF

Futboll
P. TasellariTeren.

Futboll

P. TasellariTeren.

Futboll
P. TasellariTeren.

Statistike ne Shkencat
Sportive

Th.Treska323 FEF

Statistike ne Shkencat
Sportive

Th.Treska323 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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Pedagogji e përgjithshme
e edukimit fizik dhe sportit

I. Bello323 FEF

Pedagogji e përgjithshme
e edukimit fizik dhe sportit

I. Bello323 FEF

Pedagogji e përgjithshme
e edukimit fizik dhe sportit

I. Bello323 FEF

Terapia e lëvizjes
E. Latollari313 FEF

Didaktikë e
edukimit fizik

dhe sportitM. Burda319 FEF

Testimi klinik i ushtrimit
N. Binishi333 FEF

Testimi klinik i ushtrimit

N. Binishi337 FEF

Fizioterapi

L. Merolli321 FEF

Fizioterapi
L. Merolli321 FEF

Didaktikë e edukimit fizik
dhe sportit

M. Burda319 FEF

Testimi klinik
i ushtrimit

N. Binishi319 FEF

Didaktikë e edukimit fizik
dhe sportit

M. Burda337 FEF

Didaktikë e edukimit fizik
dhe sportit

M. Burda337 FEF

Organizim i edukimit fizik
dhe sportit

P. Tasellari333 FEF

Organizim i edukimit fizik
dhe sportit

P. Tasellari333 FEF

Organizim i
edukimit fizik
dhe sportitP. Tasellari315 FEF

Terapia e
lëvizjes

E. Latollari315 FEF

Menaxhim-mar
keting-edukim

fizik, sporti
K. Cane337 FEF

Menaxhim-marketing-eduki
m fizik, sporti

K. Cane339 FEF

Menaxhim-marketing-eduki
m fizik, sporti

K. Cane333 FEF

Traumatologj
ia dhe

rehabilitimiL. Merolli337 FEF

Traumatologjia dhe
rehabilitimi

L. Merolli320 FEF

Traumatologjia dhe
rehabilitimi

L. Merolli320 FEF

Fizioterapi
L. Merolli333 FEF

Pingpong
K. Cane

Pingpong
K. Cane

Pingpong

K. Cane

Pingpong

K. Cane

Tenis
E.Rrota

Tenis

E.Rrota

Tenis

E.Rrota

Tenis
E.Rrota

Terapia e lëvizjes

E. Latollari321 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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